
RECUEIL

DES 

ACTES ADMINISTRATIFS

ETABLISSEMENT PUBLIC DE SANTE 92
ERASME

Délégation de signature 

N° Spécial                                       14  Novembre 2017

1



             PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

N° Spécial  EPS 92-ERASME, délégation de signature, du  14 novembre 2017

SOMMAIRE

Décision Date
ETABLISSEMENT PUBLIC DE SANTE - 92

ERASME
Page

EPS-92
N° 2017-37

13.11.2017 Décision donnant délégation de signature 3

2



ETABLISSEMENT PUBLIC DE SANTE-92     -     ERASME

DECISION N° 37 – 2017

DONNANT DELEGATION DE SIGNATURE

***********

Le Directeur  de l’EPS ERASME à Antony,

Vu la loi n° 2009- 8789 portant réforme de l’hôpital

Vu l’article L 6143 – 7 du code de la Santé Publique,

Vu les articles D 6143 – 33 et suivants du code de la Santé Publique, 

DECIDE :

Article 1 

Une  délégation  est  donnée  à  Madame  Emilie  WALCZAK  chargée  de  la  Direction  des
Ressources  Humaines  à  l’effet  de  signer  au  nom du Directeur  tous  les  actes  relatifs  aux
personnels à compter de ce jour et ce jusqu’au 31 décembre 2017. 

Elle  concerne  l’ensemble  des  actes  qui  figure  aux  articles  1,  2  et  4   de  la  décision  de
délégation n°29-2017  à l’exclusion : 

- Des mesures conservatoires, 
- Des mesures disciplinaires (ensemble des éléments liés à la procédure disciplinaire des

agents titulaires et contractuels)
- Des tableaux de garde 

Article 2

La présente décision établie en 3exemplaires figurera au registre des décisions de l’EPS ERASME.
Elle sera notifiée aux intéressés.
Elle sera publiée au bulletin des actes administratifs de la Préfecture 92
Elle sera communiquée au Conseil de Surveillance.

La présente décision est applicable à compter 13 novembre 2017

3



Fait à Antony le 13 novembre 2017

Le Directeur
Daniel JANCOURT

Etabli en 3 exemplaires

- Mme le Trésorier Principal

- Madame Emilie WALCZAK 

- Dossier des Décisions Erasme

4



RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

DU

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

ISSN 0985 - 5955

Pour toute correspondance, s’adresser à :

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

Direction des Affaires Juridiques et de l’Administration Locale
Cellule CRD - DA - RAA

167/177, Avenue Joliot Curie
92013 NANTERRE CEDEX

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture
adresse Internet :

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

Directeur de la publication :

Vincent BERTON

SECRETAIRE GENERAL

5



PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

6

mailto:courrier@hauts-de-seine.pref.gouv.fr

